
100033328

100033329

100033330

10a

474

473

330

317

1993

2006

2009

1866

1863

1849

1832

1829
1828

3437
100033081

100033079

1392

149
148

645

1416

1395

1394

114

1386 100

1385

307

1387

218

1384

485

1429

217

1383

486

293

1390

1382

115

1393

13881391

221

602

219

308

220

295

1389

294

11460

11382

11366

11365

RneW

eS

RneW

288970

86

RIVa

RIVb

j.gr.
j.gr.

j.m
b.

106

2

LsIV

dr

PsV

dr

Lzr-RV

RIVbPsIV

PsVI LsIV

Bi

RIVa

u

10a

2
1

19

RIIIa

282/3

292

105

1/2

dr

1/1

PsIV

RIVa

km 0+000

0+
10

0

0+
20

0

0+
30

0

0+
40

0

0+
50

0

0+
60

0

0+
70

0 0+
80

0 1+
00

0 1+
10

0

1+
16

7

km 0+000

Początek
Droga Nr 4

Początek

Droga Nr 3

km 0+000

Początek
Droga Nr 2

Ko
ni

ec
D

ro
ga

 N
r 3

R5.00R6.00

0.50

4.00

0.50

0.50

4.00

0.50

R5.00R5.00

0.504.00
0.50

W

S

E

N

R5.00

0+
90

0

Zj
az

d 
in

dy
w

id
ua

ln
y

km
 0

+2
47

Nr rysunku:
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Przedmiot rysunku:

Przedmiot opracowania:

Nazwa inwestycji:

1:500

PROGRAM FUNKCJONALNO-UŻYTKOWY

Budowa lub przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych i leśnych oraz dojazdów do
zabudowań poszczególnych uczestników scalenia gruntów rolnych we wsi Smoleń

Temat:

Zamawiający:Biuro projektowe:

Sprawdził:

Opracował: mgr inż. Piotr Szczygieł

Projektował:

Plan Sytuacyjny - Droga nr 3

Scalenie gruntów rolnych we wsi Smoleń, gmina Pilica, Powiat Zawierciański

Powiat Zawierciański
ul. Sienkiewicza 34
42-400 Zawiercie

Granica działki drogowej -

proj. krawędz jezdni -

proj. oś jezdni -

proj. pobocze -

Legenda:

mgr inż. Andrzej Przybylski upr. nr :
SLK/4107/PWOD/12

NAKO Natalia Kozłowska
Zawada Pilicka 68, 42-446 Irządze
tel/fax: 664 717 820
e-mail: kalkak@o2.pl
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